                广东风华高新科技股份有限公司英达电感器件分公司
                    Fenghua Advanced Technology (Holding) Co., Ltd Yingda Inductor Co., Ltd
承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer Name：
产 品 名 称:
Product Name:

Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
通用系列 general series
FPV100505G3R3PMT  3.3 2.5 5 ±20% 14 0.05 20 300
FPV100505G5R6PLT  5.6 4 8 ±15% 19 0.05 20 250
FPV100505G8R0PLT  8 5.7 12 ±15% 27 0.05 20 230
FPV100505G9R0PLT  9 6.4 13 ±15% 30 0.05 20 200
FPV100505G110PLT  11 7.8 16 ±15% 33 0.05 20 180
FPV100505G120PLT  12 8.5 18 ±15% 34 0.05 20 150
FPV100505G140PKT  14 10 20 ±10% 35 0.05 20 120
FPV100505G160PKT  16 11.3 22 ±10% 39 0.05 20 100
FPV100505G180PKT  18 12.7 25 ±10% 44 0.05 20 90
FPV160808G3R3PMT  3.3 2.5 5 ±20% 14 0.1 30 300
FPV160808G5R6PLT  5.6 4 8 ±15% 19 0.1 30 280
FPV160808G8R0PLT  8 5.7 12 ±15% 27 0.1 30 250
FPV160808G9R0PLT  9 6.4 13 ±15% 30 0.1 30 240
FPV160808G110PLT  11 7.8 16 ±15% 33 0.1 30 220
FPV160808G120PLT  12 8.5 18 ±15% 34 0.1 30 210
FPV160808G140PKT  14 10 20 ±10% 35 0.1 30 190
FPV160808 G160PKT  16 11.3 22 ±10% 39 0.1 30 180
FPV160808G180PKT  18 12.7 25 ±10% 44 0.1 30 170
FPV160808G220PKT  22 15.6 30 ±15% 53 0.1 30 150
FPV160808G240PKT  24 17 33 ±10% 58 0.1 30 140
FPV160808G260PKT  26 18.4 36 ±10% 63 0.1 30 120
FPV160808G300PKT  30 21.2 42 ±10% 74 0.1 30 100
版本号
Version Number
A-1
页码

物料号
Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
FPV201209G3R3PMT  3.3 2.5 5 ±20% 14 0.1 40 350
FPV201209G5R6PLT  5.6 4 8 ±15% 19 0.1 40 300
FPV201209G8R0PLT  8 5.7 12 ±15% 27 0.1 40 270
FPV201209G9R0PLT  9 6.4 13 ±15% 30 0.1 40 260
FPV201209G110PLT  11 7.8 16 ±15% 33 0.1 35 240
FPV201209G120PLT  12 8.5 18 ±15% 34 0.1 35 220
FPV201209G140PKT  14 10 20 ±10% 35 0.1 35 200
FPV201209G160PKT  16 11.3 22 ±10% 39 0.1 35 190
FPV201209G180PKT  18 12.7 25 ±10% 44 0.1 35 180
FPV201209G220PKT  22 15.6 30 ±15% 53 0.1 35 160
FPV201209G240PKT  24 17 33 ±10% 58 0.1 35 150
FPV201209G260PKT  26 18.4 36 ±10% 63 0.1 35 140
FPV201209G300PKT  30 21.2 42 ±10% 74 0.1 35 110
FPV321611G3R3PMT  3.3 2.5 5 ±20% 14 0.1 40 600
FPV321611G5R6PLT  5.6 4 8 ±15% 19 0.1 40 560
FPV321611G8R0PLT  8 5.7 12 ±15% 27 0.1 40 500
FPV321611G9R0PLT  9 6.4 13 ±15% 30 0.1 40 450
FPV321611G110PLT  11 7.8 16 ±15% 33 0.1 35 400
FPV321611G120PLT  12 8.5 18 ±15% 34 0.1 35 300
FPV321611G140PKT  14 10 20 ±10% 35 0.1 35 270
FPV321611G160PKT  16 11.3 22 ±10% 39 0.1 35 250
FPV321611G180PKT  18 12.7 25 ±10% 44 0.1 35 240
FPV321611G220PKT  22 15.6 30 ±15% 53 0.1 35 220
版本号
Version Number
A-1
页码

物料号
Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
FPV321611G240PKT  24 17 33 ±10% 58 0.1 35 210
FPV321611G260PKT  26 18.4 36 ±10% 63 0.1 35 200
FPV321611G300PKT  30 21.2 42 ±10% 74 0.1 35 180
FPV321611G330PKT  33 23.3 45 ±10% 79 0.1 35 150
FPV321611G380PKT  38 27 51 ±10% 90 0.1 35 130
FPV321611G420PKT  42 30 56 ±10% 99 0.1 35 110
FPV321611G480PKT  48 34 62 ±10% 110 0.1 35 90
FPV321611G560PKT  56 40 72 ±10% 120 0.1 35 80
FPV321611G600PKT  60 45 76 ±10% 134 0.1 35 70
FPV321611G680PKT  68 48 86 ±10% 151 0.1 35 60
高耐能系列 High energy absorb series
FPV201209E3R3PMT  3.3 2.5 5 ±20% 14 0.3 120 600
FPV201209E5R6PLT  5.6 4 8 ±15% 19 0.3 120 550
FPV201209E8R0PLT  8 5.7 12 ±15% 27 0.3 120 500
FPV201209E9R0PLT  9 6.4 13 ±15% 30 0.3 120 450
FPV201209E110PLT  11 7.8 16 ±15% 33 0.3 120 440
FPV201209E120PLT  12 8.5 18 ±15% 34 0.3 120 420
FPV201209E140PKT  14 10 20 ±10% 35 0.3 120 400
FPV201209E160PKT  16 11.3 22 ±10% 39 0.3 120 380
FPV201209E180PKT  18 12.7 25 ±10% 44 0.3 100 360
FPV201209E220PKT  22 15.6 30 ±15% 53 0.3 100 320
FPV201209E240PKT  24 17 33 ±10% 58 0.3 100 300
FPV201209E260PKT  26 18.4 36 ±10% 63 0.3 100 280
版本号
Version Number
A-1
页码

物料号
Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
FPV201209E300PKT  30 21.2 42 ±10% 74 0.3 100 220
FPV321611E3R3PMT  3.3 2.5 5 ±20% 14 0.4 150 1200
FPV321611E5R6PLT  5.6 4 8 ±15% 19 0.4 150 1100
FPV321611E8R0PLT  8 5.7 12 ±15% 27 0.4 150 1000
FPV321611E9R0PLT  9 6.4 13 ±15% 25 0.4 150 950
FPV321611E110PLT  11 7.8 16 ±15% 33 0.4 150 800
FPV321611E120PLT  12 8.5 18 ±15% 34 0.4 150 600
FPV321611E140PKT  14 10 20 ±10% 35 0.4 150 540
FPV321611E160PKT  16 11.3 22 ±10% 39 0.4 150 520
FPV321611E180PKT  18 12.7 25 ±10% 44 0.4 150 500
FPV321611E220PKT  22 15.6 30 ±15% 53 0.4 150 460
FPV321611E240PKT  24 17 33 ±10% 58 0.4 150 420
FPV321611E260PKT  26 18.4 36 ±10% 63 0.4 120 400
FPV321611E300PKT  30 21.2 42 ±10% 74 0.4 120 360
FPV321611E330PKT  33 23.3 45 ±10% 79 0.4 120 300
FPV321611E380PKT  38 27 51 ±10% 90 0.4 120 250
FPV321611E420PKT  42 30 56 ±10% 99 0.4 120 220
FPV321611E480PKT  48 34 62 ±10% 110 0.4 120 180
FPV321611E560PKT  56 40 72 ±10% 120 0.4 120 165
FPV321611E600PKT  60 45 76 ±10% 134 0.4 120 150
FPV321611E680PKT  68 48 86 ±10% 151 0.4 120 135
FPV322513E180PKT  18 12.7 25 ±10% 44 1.5 300 1000
FPV322513E220PKT  22 15.6 30 ±15% 53 1.5 300 900
版本号
Version Number
A-1
页码

物料号
Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
FPV322513E240PKT  24 17 33 ±10% 58 1.5 300 850
FPV322513E260PKT  26 18.4 36 ±10% 63 1.5 280 800
FPV322513E300PKT  30 21.2 42 ±10% 74 1.5 280 760
FPV322513E330PKT  33 23.3 45 ±10% 79 1.5 280 700
FPV322513E380PKT  38 27 51 ±10% 90 1.5 280 650
FPV322513E420PKT  42 30 56 ±10% 99 1.5 280 580
FPV322513E480PKT  48 34 62 ±10% 110 1.5 280 510
FPV322513E560PKT  56 40 72 ±10% 120 1.5 250 450
FPV322513E600PKT  60 45 76 ±10% 134 1.5 250 420
FPV322513E680PKT  68 48 86 ±10% 151 1.5 250 360
FPV453215E180PKT  18 12.7 25 ±10% 44 2.5 500 1500
FPV453215E220PKT  22 15.6 30 ±15% 53 2.5 500 1200
FPV453215E240PKT  24 17 33 ±10% 58 2.5 500 900
FPV453215E260PKT  26 18.4 36 ±10% 63 2.5 500 800
FPV453215E300PKT  30 21.2 42 ±10% 74 2.5 500 750
FPV453215E330PKT  33 23.3 45 ±10% 79 2.5 500 700
FPV453215E380PKT  38 27 51 ±10% 90 2.5 500 650
FPV453215E420PKT  42 30 56 ±10% 99 2.5 500 600
FPV453215E480PKT  48 34 62 ±10% 110 2.5 500 550
FPV453215E560PKT  56 40 72 ±10% 120 2.5 500 500
FPV453215E600PKT  60 45 76 ±10% 134 2.5 500 450
FPV453215E680PKT  68 48 86 ±10% 151 2.5 500 400
FPV5750E180SKB  18 12.7 25 ±10% 44 2.5 600 4000
版本号
Version Number
A-1
页码

物料号
Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
FPV5750E220SKB  22 15.6 30 ±15% 53 2.5 600 3500
FPV5750E240SKB  24 17 33 ±10% 58 2.5 600 3000
FPV5750E260SKB  26 18.4 36 ±10% 63 2.5 600 2500
FPV5750E300SKB  30 21.2 42 ±10% 74 2.5 600 2200
FPV5750E330SKB  33 23.3 45 ±10% 79 2.5 600 2000
FPV5750E380SKB  38 27 51 ±10% 90 2.5 600 1800
FPV5750E420SKB  42 30 56 ±10% 99 2.5 600 1600
FPV5750E480SKB  48 34 62 ±10% 110 2.5 600 1400
FPV5750E560SKB  56 40 72 ±10% 120 2.5 600 1000
FPV5750E600SKB  60 45 76 ±10% 134 2.5 600 800
FPV5750E680SKB  68 48 86 ±10% 151 2.5 600 700
FPV8063E14SKB  14 11 18 ±10% 35 0.3 400 1750
FPV8063E18SKB  18 14 22 ±10% 44 0.4 400 1450
FPV8063E22SKB  22 17 27 ±10% 53 0.5 400 1200
FPV8063E26SKB  26 20 33 ±10% 63 0.6 400 980
FPV8063E31SKB  31 25 39 ±10% 69 0.7 400 850
FPV8063E38SKB  38 30 47 ±10% 90 0.9 400 720
FPV8063E45SKB  45 35 56 ±10% 99 1.1 400 620
FPV8063E56SKB  56 40 68 ±10% 127 1.3 400 520
FPV8063E65SKB  65 50 82 ±10% 144@5A 1.8 400 300
FPV8063E85SKB  85 60 100 ±10% 176@5A 2.2 400 250
FPV8063E100SKB  100 75 120 ±10% 211@5A 2.5 400 210
FPV8063E125SKB  125 95 150 ±10% 264@5A 3.4 200 135
版本号
Version Number
A-1
页码

物料号
Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
FPV8063E150SKB  150 115 180 ±10% 317@5A 3.6 200 110
FPV8063E170SKB  170 130 205 ±10% 361@5A 4.2 200 100
FPV8063E180SKB  180 140 220 ±10% 387@5A 4.5 100 95
FPV8063E200SKB  200 150 240 ±10% 427@5A 4.9 100 90
FPV8063E225SKB  225 175 270 ±10% 475@5A 5.6 100 75
FPV8063E300SKB  300 230 360 ±10% 634@5A 7.2 100 60
FPV8063E320SKB  320 250 390 ±10% 686@5A 8.2 100 55
FPV8063E350SKB  350 275 430 ±10% 757@5A 8.6 100 50
FPV8063E385SKB  385 300 470 ±10% 827@5A 9.6 100 45
FPV1080E14SKT  14 11 18 ±10% 35@2.5A 0.8 1200 5000
FPV1080E18SKT  18 14 22 ±10% 44@2.5A 0.9 1200 4500
FPV1080E22SKT  22 17 27 ±10% 53@2.5A 1.1 1200 4000
FPV1080E26SKT  26 20 33 ±10% 63@2.5A 1.3 1200 3500
FPV1080E31SKT  31 25 39 ±10% 69@2.5A 1.6 1200 3000
FPV1080E38SKT  38 30 47 ±10% 90@2.5A 2.0 1200 2800
FPV1080E45SKT  45 35 56 ±10% 99@2.5A 2.5 1200 2500
FPV1080E56SKT  56 40 68 ±10% 127@2.5A 3.0 1200 2000
FPV1080E65SKT  65 50 82 ±10% 144@10A 4.2 1200 1900
FPV1080E85SKT  85 60 100 ±10% 176@10A 4.8 1200 1700
FPV1080E100SKT  100 75 120 ±10% 211@10A 5.9 1200 1500
FPV1080E125SKT  125 95 150 ±10% 264@10A 7.6 1200 1350
FPV1080E150SKT  150 115 180 ±10% 317@10A 8.4 1200 900
FPV1080E170SKT  170 130 205 ±10% 361@10A 9.5 600 700
版本号
Version Number
A-1
页码

物料号
Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
FPV1080E180SKT  180 140 220 ±10% 387@10A 10.0 600 500
FPV1080E200SKT  200 150 240 ±10% 422@10A 11.0 600 400
FPV1080E225SKT  225 175 270 ±10% 475@10A 13.0 600 300
FPV1080E300SKT  300 230 360 ±10% 634@10A 17.0 300 200
FPV1080E320SKT  320 250 390 ±10% 686@10A 19.0 300 180
FPV1080E350SKT  350 275 430 ±10% 757@10A 21.0 300 105
FPV1080E385SKT  385 300 470 ±10% 827@10A 23.0 300 90
FPV1080E615SKT  615 460 750 ±10% 1320@10A 36.0 300 55
高速系列 High speed series
FPV100505S3R3PMT  3.3 2.5 7 ±20% 15 0.05 20 70
FPV100505S5R6PLT  5.6 4 11 ±15% 24 0.05 20 45
FPV100505S8R0PLT  8 5.7 14 ±15% 31 0.05 20 30
FPV100505S9R0PLT  9 6.4 15 ±15% 33 0.05 20 26
FPV100505S110PLT  11 7.8 18 ±15% 40 0.05 20 24
FPV100505S120PLT  12 8.5 20 ±15% 44 0.05 20 20
FPV100505S140PKT  14 10 22 ±10% 49 0.05 20 18
FPV100505S160PKT  16 11.3 24 ±10% 53 0.05 20 15
FPV100505S180PKT  18 12.7 27 ±10% 60 0.05 20 15
FPV160808S3R3PMT  3.3 2.5 7 ±20% 15 0.05 20 180
FPV160808S5R6PLT  5.6 4 11 ±15% 24 0.05 20 110
FPV160808S8R0PLT  8 5.7 14 ±15% 31 0.05 20 80
FPV160808S9R0PLT  9 6.4 15 ±15% 33 0.05 20 70
FPV160808S110PLT  11 7.8 18 ±15% 40 0.05 20 60
版本号
Version Number
A-1
页码

物料号
Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
FPV160808S120PLT  12 8.5 20 ±15% 44 0.05 20 55
FPV160808S140PKT  14 10 22 ±10% 49 0.05 20 50
FPV160808 S160PKT  16 11.3 24 ±10% 53 0.05 20 45
FPV160808S180PKT  18 12.7 27 ±10% 60 0.05 20 40
FPV160808S220PKT  22 15.6 32 ±10% 71 0.05 20 30
FPV160808S240PKT  24 17 35 ±10% 77 0.05 20 25
FPV160808S260PKT  26 18.4 38 ±10% 84 0.05 20 25
FPV160808S300PKT  30 21.2 44 ±10% 97 0.05 20 20
FPV160808S680PKT  68 48 88 ±10% 194 0.05 20 17
FPV201209S3R3PMT  3.3 2.5 7 ±20% 15 0.05 20 220
FPV201209S5R6PLT  5.6 4 11 ±15% 24 0.05 20 140
FPV201209S8R0PLT  8 5.7 14 ±15% 31 0.05 20 100
FPV201209S9R0PLT  9 6.4 15 ±15% 33 0.05 20 90
FPV201209S110PLT  11 7.8 18 ±15% 40 0.05 20 70
FPV201209S120PLT  12 8.5 20 ±15% 44 0.05 20 60
FPV201209S140PKT  14 10 22 ±10% 49 0.05 20 55
FPV201209S160PKT  16 11.3 24 ±10% 53 0.05 20 50
FPV201209S180PKT  18 12.7 27 ±10% 60 0.05 20 45
FPV201209S220PKT  22 15.6 32 ±10% 71 0.05 20 40
FPV201209S240PKT  24 17 35 ±10% 77 0.05 20 35
FPV201209S260PKT  26 18.4 38 ±10% 84 0.05 20 30
FPV201209S300PKT  30 21.2 44 ±10% 9 0.05 20 25
版本号
Version Number
A-1
页码

Customers
P/N
伏特
Volts
伏特
Volts
VB ΔVB
伏特
Volts
伏特
Volts
安培
Amps
pF
超低电容量 Ultra-low capacitance
FPV100505S3R3PMT150  3.3 2.5 7 ±20% 15 0.01 1 10.5~19.5
FPV100505S5R6PMT150  5.6 4 11 ±20% 24 0.01 1 10.5~19.5
FPV100505S180PMT030  18 12.7 120 ±20% 250 0.01 1 2.3~4.3
FPV100505S180PMT070  18 12.7 27 ±20% 60 0.01 1 4.8~8.8
FPV160808S3R3PMT150  3.3 2.5 7 ±20% 15 0.01 1 10.5~19.5
FPV160808S5R6PMT150  5.6 4 11 ±20% 24 0.01 1 10.5~19.5
FPV160808S180PMT030  18 12.7 120 ±20% 250 0.01 1 2.3~4.3
FPV160808S180PMT070  18 12.7 27 ±20% 60 0.01 1 4.8~8.8
版本号
Version Number
A-1
页码